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Natu.Care Glow Stories - skóra, włosy, paznokcie 60 kapsułek
 

cena: 75,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Producent Natu.Care sp. z o.o.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Natu.Care Glow Stories - skóra, włosy, paznokcie 60 kapsułek

Starannie dobrane składniki o najlepszej przyswajalności

W małej kapsułce zamknęliśmy wszystko, co niezbędne dla zdrowej cery, lśniących i gęstych włosów oraz mocnych paznokci. Skład
Glow Stories opiera się na standaryzowanym ekstrakcie z bambusa oraz innowacyjnym kompleksie Quatrefolic®, czyli najlepszej z
dostępnych na rynku formy kwasu foliowego.

Wszystkie aktywne substancje zostały użyte w formułach, które najlepiej wchłaniają się do organizmu. Ich dzienne porcje są bezpieczne
i zapewnią Ci szybkie i widoczne rezultaty kuracji, ponieważ skład opracowaliśmy we współpracy ze specjalistami dietetyki klinicznej.

Glow stories to:

• promienna cera
  • jędrna skóra
  • gęste i błyszczące włosy
  • mocne paznokcie.

Najważniejsze składniki dla Twojego naturalnego piękna

Krzem organiczny – pozyskiwany z pędów bambusa. Wspomaga naturalną syntezę kolagenu i elastyny, zapewniając skórze jędrność i
poprawę gęstości. Jako naturalny antyoksydant hamuje procesy starzenia się skóry. Może być też pomocny w walce z trądzikiem
różowatym. Krzem skutecznie zadba o Twoje włosy, nadając im połysku i elastyczności.
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Quatrefolic® – innowacyjna forma folianu, która efektywnie przyswaja się do organizmu, nawet u osób cierpiących na zaburzenia
wchłaniania. Quatrefolic® sprawi, że skóra twarzy zostanie zregenerowana. Ponieważ pobudza komórki włosa do wzrostu, pomoże Ci
uzyskać prawdziwy wysyp baby hair na głowie. Rosnące włosy będą mocne i dobrze odżywione.

L-Metionina – aminokwas–antyoksydant, który ma właściwości detoksykujące. Wpływa na tworzenie się i regenerację naskórka,
włosów i płytki paznokciowej. Wspomaga również stawy, odbudowując chrząstkę i hamując procesy zapalne.

L-Cysteina – kolejny aminokwas – bezcenny dla Twoich włosów i paznokci. Jeśli chcesz, by rosły zdrowe, mocne i błyszczące, zadba o
to właśnie l-cysteina, ponieważ wspiera wytwarzanie keratyny (głównego budulca włosów i paznokci). Dodatkowo wspomaga
oczyszczanie się organizmu i ma korzystny wpływ na układ odpornościowy.

Witamina E – jest znanym antyoksydantem, który pomaga w zachowaniu młodości skóry, poprawiając jej krążenie, wyrównując koloryt i
zapewniając jej sprężystość. Jest również korzystna dla zdrowia serca, łagodzi dyskomfort podczas menstruacji, wzmacnia układ
odpornościowy i redukuje procesy zapalne.

Witamina A – nazywana superwitaminą, pobudza produkcję kolagenu i elastyny, co przekłada się na poprawę kondycji skóry.
Przyspiesza leczenie ran i działa przeciwzapalnie. Dodatkowo poprawia metabolizm cebulek włosów, więc rosną szybciej i są
mocniejsze. Ma również wpływ na wzrost, nawilżenie i gładkość płytki paznokcia.

Niacyna – czyli witamina B3, ma zdolność przenikania do głębszych warstw skóry, co pomaga w zwalczaniu trądziku, wyprysków,
zaczerwienień i stanów zapalnych. Stymuluje produkcję kolagenu i elastyny, a także wzmacnia barierę hydrolipidową skóry. Dodatkowo
pomaga w regulacji poziomu cholesterolu, wspiera zdrowie psychiczne i działa jako silny antyoksydant.

Witamina B6 – jest kluczowa dla wielu procesów metabolicznych w naszym organizmie. Może na przykład zadbać o Twoje dobre
samopoczucie. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, zwiększa przyswajalność magnezu i wpływa na produkcję
serotoniny (hormonu szczęścia) i adrenaliny.

Ryboflawina – inaczej witamina B2, korzystnie wpływa na błony śluzowe, przewód pokarmowy, drogi oddechowe, nabłonek naczyń
krwionośnych i skórę. Pomaga zapobiegać wypadaniu włosów i wzmacnia strukturę paznokcia. Chroni wzrok, zapobiegając suchości i
podrażnieniu oczu. Wspiera koncentrację i funkcje poznawcze organizmu.

Biotyna – witamina B7, jest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania tarczycy, co ma bezpośredni wpływ na zdrowie włosów
(sprawiając, że są mocne i błyszczące), skóry (wpływając na jej elastyczność i promienny wygląd) oraz paznokci (zapobiega ich
rozdwajaniu). Pomaga w redukcji zmarszczek mimicznych, zapobiega powstawaniu opuchlizny pod oczami i pomaga zwęzić
rozszerzone pory.

Cynk – jest minerałem, który pomaga wygładzić i nawilżyć skórę, przyspiesza gojenie ran i pomaga w leczeniu różnych problemów
skórnych, takich jak trądzik. Odpowiednia ilość cynku w diecie wzmacnia strukturę włosa i pomaga utrzymać paznokcie mocne i zdrowe.
Cynk wspiera również pracę układu immunologicznego i reguluje procesy zapalne.

Miedź – ma kluczowe znaczenie dla transportu i wchłaniania żelaza. Dba o prawidłową pigmentację skóry i włosów (opóźnia siwienie).
Wspiera syntezę kolagenu i wykazuje właściwości przeciwstarzeniowe.

Jakość na pierwszym miejscu

Wybierając Glow Stories masz pewność, że suplementujesz składniki najwyższej jakości. Nie idziemy na ustępstwa i nie zadowalamy się
półśrodkami. Dlatego przebadaliśmy nasze kapsułki w niezależnym akredytowanym laboratorium J.S.Hamilton Poland. Produkt
przeszedł rygorystyczne testy mikrobiologiczne oraz na obecność GMO, WWA, laktozy, glutenu i metali ciężkich.

Składniki

Ekstrakt z pędów bambusa (Bambusa vulgaris) 970% krzemionki0; chlorowodorek L-cysteiny; otoczka kapsułki: substancja glazurująca
– hydroksypropylometyloceluloza; L-Metionina; ekstrakt z nasion ryżu (Oryza sativa); cytrynian cynku; octan DL-alfa tokoferylu
(witamina E); amid kwasu nikotynowego (niacyna); glukonian miedzi(II); octan retinylu (witamina A); chlorowodorek pirydoksyny
(witamina B6); ryboflawina; sól glukozaminowa kwasu (6S)-5-metylotetrahydrofoliowego (kwas foliowy) – Quatrefolic®; D-biotyna.
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Składniki aktywne w 1 kapsułce:

Ekstrakt z pędów bambusa (70% naturalnej krzemionki) – 200 mg
Quatrefolic® – 200 µg (100%)*
L-Metionina – 100 mg
L-Cysteina – 100 mg
Witamina E – 12 mg (100%)*
Witamina A – 400 µg (50%)*
Niacyna – 16 mg (100%)*
Witamina B6 – 1,4 mg (100%)*
Ryboflawina – 1,4 mg (100%)*
Biotyna – 200 µg (400%)*
Cynk – 10 mg (100%)*
Miedź – 1 mg (100%)*
*% Dziennej referencyjnej wartości spożycia dla dorosłych

Stosowanie

Około pół godziny przed głównym posiłkiem połknij 1 kapsułkę i popij szklanką wody.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny

Natu.Care sp. z o.o.
Okopowa 58/72
01-042 Warszawa
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